
Sexta-feira, 05 de Julho de 2019 | Edição N° 181 | Caderno II

 

 
 

ATO AVISO DE LICITAÇÃO  
CARTA CONVITE -nº 001/2019-CPL/SEMSA/PMT 

A Prefeitura Municipal de Tartarugalzinho-AP, através de sua 
Comissão Permanente de Lici taçã o, torna publ ico, para  
conhecimento dos interessados , que em cumprimento os  
conceitos contidos na Lei Federal nº 8.666 de 21/06/93 e suas 
respectivas alterações, lançou o processo l i ci tatório,  Cujo 
OBJETO é a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA CONSTRUÇÃO DA ACADEMIA DA SAUDE, NA 
COMUNIDADE DO CEDRO, Município de  Tartarugalzinho-AP, 
que i rá  ocorrer as  10:00do dia  16/07/2019, na  sa la  de 
reuniões  da  Comissão de Lici tação, loca l i zada na  sede 
provisória  da  Secretaria  de Saúde, s i tuada a  Rua das  
Pa lmeiras s/n Bairro Adelino Gurjão –Tartarugalzinho/AP. O 
edital e seus anexos estão à  disposição dos interessados  na  
Comissão Permanente de Lici tação – CPL/SEMSA/PMT. 

Tartarugalzinho-AP, 02 de Julho  de 2019. 
 El ienaldo Nascimento da  Costa  
Pres idente da  CPL/SEMSA/PMT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 



Sexta-feira, 05 de Julho de 2019 | Edição N° 181 | Caderno II 2

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO/ PROCESSO ADMINISTRATIVO 217.001/2019-SEMSA-PMT. 

O Fundo Municipal de Saúde de Tartarugalzinho torna público aos interessados que realizou Dispensa de               

Licitação por pequeno valor conforme dispõe a Lei 8.666/1993 e as posteriores alterações por meio do Decreto nº                  

9412/2018, para CONFECÇÃO DE CAMISAS COM SLOGAM PARA REALIZAÇÃO DO PROJETO:           

VALORIZAÇÃO DA SAÚDE DO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL - ACAMEDIA DA SAÚDE, de acordo com as               

informações do Processo Administrativo 217.005/2019-SEMSA-PMT. 

 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO/ PROCESSO ADMINISTRATIVO 212.005/2019-SEMSA-PMT. 

O Fundo Municipal de Saúde de Tartarugalzinho torna público aos interessados que realizou Dispensa de               

Licitação por pequeno valor conforme dispõe a Lei 8.666/1993 e as posteriores alterações por meio do Decreto nº                  

9412/2018, para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA REFORMA DA ACADEMIA EM SAÚDE ANEXO A UNIDADE              

BÁSICA DE SAÚDE JOSÉ ALVES MEIRELES, de acordo com as informações do Processo Administrativo              

212.005/2019-SEMSA-PMT. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELIENALDO NASCIMENTO DA COSTA 

PRESIDENTE DA CPL-SEMSA 

 


		2019-07-05T11:03:21-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




